様式第２（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人鹿児島市スポーツ振興協会

会　　長　　　　下　鶴　　隆　央　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
記載責任者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
記載者連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
令和４年度の育成強化事業を実施しましたので、下記のとおり報告いたします。
記
１．提出書類
育成強化事業実施報告書　　　部
２．精算額
	助成金額
（ア）

	実績額
（イ）

	残額
・
団体負担額
※（ア）―（イ）

※（ア）－（イ）の金額がマイナスになる場合は、￥マークの前に△を記入
以上